l\Aunicipio de Novo H~lrnbl-lrgo
Estado do Flio Grande do Sul
Secretari,) iv1unicip;)1 (ir: /\dtnlni~,tr,(K;:)C 1

~•.'i.•..!'.••I" ADMI~ISTRAÇÃO
;1 PREFEIBRA

NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1474-SEMADIDGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 20 de maio de 2022

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 1367/2022
PROTOCOLO N° 45926/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 056/2022, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

C~I'1R1 li[ \IIIP\1 IiF \:\I! H" I::, i"~

PPQTOCO/O
DOC\'~~ 1:l.()i:J- J~'JH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cenho Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos 93548 0,3 I :~cvo Han'blHgo I~S Fone: (51) 30?í'.94ÜO

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Ofício n° 056/2022

~1W_.< Prefeituro Municipol, ele Novo ~"'lolnbur90
" Estocio do Rio C.,-<:),nci(",cio Sul

Novo Hamburgo, 19 de maio de 2022

Assunto: Resposta a Indicação 1367/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 1367/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços'
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, demanda está sendo analisada para
verificar a possibilidade de atende-lá.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br